

Årsredovisning

för

Wiggens Entreprenad AB

559140-9072

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Wigg, Styrelseledamot
2023-10-09

Styrelsen för Wiggens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av mark- och grundarbeten, reparation av entreprenadmaskiner, uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare i nordvästra Dalarna med omnejd.

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats vid LR Redovisning Revision Mora AB i Mora av Klaes Gidlund som är *auktoriserad redovisningskonsult FAR* genom medlemskap i branschorganisationen FAR i Sverige. Klaes Gidlund har anlitats med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration

Företaget har sitt säte i Mora kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 745	1 377	1 260	809
Resultat efter finansiella poster	42	86	205	75
Soliditet (%)	44,7	44,8	39,6	31,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	154 116	67 616	271 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 616	-67 616	0
Årets resultat			36 269	36 269
Belopp vid årets utgång	50 000	221 732	36 269	308 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 732
årets vinst	36 269
	258 001
disponeras så att	
i ny räkning överföres	258 001
	258 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 744 507	1 376 853
Övriga rörelseintäkter		120 877	124 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 384	1 501 404
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-887 684	-635 767
Övriga externa kostnader		-340 908	-315 307
Personalkostnader	2	-510 965	-401 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 178	-60 994
Summa rörelsekostnader		-1 820 735	-1 414 050
Rörelseresultat		44 649	87 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 412	-1 765
Summa finansiella poster		-2 410	-1 765
Resultat efter finansiella poster		42 239	85 589
Resultat före skatt		42 239	85 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 970	-17 973
Årets resultat		36 269	67 616

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	191 651	172 728
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 192	53 394
Summa materiella anläggningstillgångar		227 843	226 122
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		23 334	54 759
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 334	54 759
Summa anläggningstillgångar		251 177	280 881
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 444	4 540
Övriga fordringar		38 708	46 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 481	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 169	110 954
Summa kortfristiga fordringar		360 802	162 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	23 417	168 049
Summa kassa och bank	5	23 417	168 049
Summa omsättningstillgångar		384 219	330 093
SUMMA TILLGÅNGAR		635 396	610 974

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 732

154 116

Årets resultat

36 269

67 616

Summa fritt eget kapital

258 001

221 732

Summa eget kapital

308 001

271 732

Långfristiga skulder

Övriga skulder

175 213

175 518

Summa långfristiga skulder

175 213

175 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 740

137 944

Övriga skulder

57 692

14 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 750

11 018

Summa kortfristiga skulder

152 182

163 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

635 396

610 974

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	207 095	113 595
Inköp	62 500	93 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 595	207 095
Ingående avskrivningar	-34 367	-9 063
Årets avskrivningar	-43 577	-25 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 944	-34 367
Utgående redovisat värde	191 651	172 728

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	178 450	198 450
Inköp	20 398	
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 848	178 450
Ingående avskrivningar	-125 056	-100 699
Försäljningar/utrangeringar		11 333
Årets avskrivningar	-37 601	-35 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 657	-125 056
Utgående redovisat värde	36 191	53 394

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	150 000	150 000
	150 000	150 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2023-10-04

Johannes Wigg
Johannes Wigg